令和２年５月１４日

 保護者 様

安城市立今池小学校長

加 藤 雅 彦

学校再開と９月までの対応について

 このことについて、下記のとおり行います。ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 学校再開準備期間（５月１９日（火）～５月２２日（金））

 ・地区別登校による午前中３時間

  地区別登校について

分け方  ＜１＞グループ 今池１丁目、今池３丁目

       ＜２＞グループ 今池２丁目、今池４丁目、住吉３丁目

              （コープ含）

        ※臨時休業中の地区別登校日とグループの分け方が違うので注意

登校日

 ＜１＞グループ：５月１９日（火）、２１日（木）

             ※給食なし、１１：３０下校

＜２＞グループ：５月２０日（水）、２２日（金）

             ※給食なし、１１：３０下校

・出欠席には関係しませんので無理のない範囲で登校させてください。

・朝の交通立ち当番は計画通りに行ってください。分散登校によって児童が通らない交差点の当番の

場合は交通立ち番を行わず、次の当番のお宅に旗を届けてください。

２ 地区別登校による学校再開（５月２５日（月）～５月２６日（火））

登校日（グループ分けは準備期間と同様）

 ＜１＞グループ：５月２５日（月）

             ※給食なし、１１：３０下校

＜２＞グループ：５月２６日（火）

             ※給食なし、１１：３０下校

 ・５月２５日（月）から出欠席を出席簿に記録していきます。

・５月２６日（火）までの平日授業日でないグループの自主登校教室は、実施します。（弁当持参）

・朝の交通立ち当番は計画通りに行ってください。分散登校によって児童が通らない交差点の当番の

場合は交通立ち番を行わず、次の当番のお宅に旗を届けてください。

３ 一斉登校の開始

 ・５月２７日（水）から一斉登校を始めます。５月２７日（水）～６月２日（火）午前中授業

４ 給食について

 ・６月３日（水）から７月３１日（金）まで実施します。

５ 夏休みについて

 ・７月３１日（金）までは１日日課で授業を行います。

 ・８月８日（土）～８月２３日（日）と８月３１日（月）は休業日とします。

 ・８月２８日（金）に１学期の通知表をわたします。

６ その他

 ・５月２５日（月）以降は出欠席を記録しますが、感染の疑いがあったり、感染予防のために自主的

に登校を控えたりする場合は「欠席」とせず、「出席停止・忌引き等」とします。

 ・本年度の水泳の授業は行いません。